Istitutb _C_omprensivo '‘Ada Negri' (https://Inx.iccavenagodibrianza.edu.it)

Atti con data di pubblicazione scaduta

In ALBO STORICO - Bandi e gare sono reperibili gli atti con data di
pubblicazione scaduta appartenenti a questa categoria.

Gli atti in fase di pubblicazione inseriti in questa categoria sono reperibili in
ALBO PRETORIO - Bandi e gare

N° N. Atto In
inserimento prot./Data pubblicazione
2028 Determina di affido diretto su MEPA dal 28/07/2023 -
2023000068 28/07/2023 per acquisire la fornitura di beni e 09:40
servizi al 29/08/2023
6927 Disciplinare relativo agli acquisti dal 19/07/2023 -
2023000066 19/07/2023 mediante affido diretto di arredi e 17:40
servizi al 20/08/2023
2023000065 6926 Decisione a contrarre per procedere 23!23/07/2023 -
19/07/2023 affido diretto su MEPA al 20/08/2023
2023000064 6925 Disciplinare relativo agli acquisti 23!25/07/2023 )
19/07/2023 mediante affido diretto (capitolato) al 20/08/2023
Decisione a contrarre per procedere
6920 ad affido diretto su MEPA per da! IO A28
AU 19/07/2023 acquisire per acquisire la fornitura di LS
quISITe per acq al 20/08/2023
beni e servizi
6915 Decreto di rinuncia all’'utilizzo di dal 19/07/2023 -
2023000062 19/07/2023 Convenzioni Consip ed Accordo 17:30
Quadro attive per la fornitura di beni al 20/08/2023
Decreto di approvazione del progetto
6914 di acquisto relativo alla fornitura di dal 19/07/2023 -
2023000061 19/07/2023 beni e servizi relativa all'attuazione del 17:30

progetto:" Dalla scuola dei progetti al
progetto di scuola”

al 20/08/2023
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2023000046

N.
prot./Data

6366
28/06/2023

5153
01/06/2023

5152
01/06/2023

5119
01/06/2023

5090
31/05/2023

4016
26/04/2023

3946
26/04/2023

3945
26/04/2023

4984
26/05/2023

4957
25/05/2023
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25/05/2023

Atto

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI
ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZ|

2023/2024

Pubblicazione graduatoria di merito -
esperto esterno

Verbale di commissione selezione
progettista - esperto sterno

Nomina Commissione di
valutazione PNRR Scuola 4.0 -
esperto esterno

Decreto incarico personale interno
PNRR- Next generation classroom

Nomina formatore (animatore digitale

2022-24)

Verbale di commissione valutazione
candidature (animatore digitale 2022-

24)

Nomina Commissione valutazione
candidature (animatore digitale 2022-

24)

aggiudicazione assicurazione alunni
2023-2026

Decreto di assenza candidature
relativo alla figura di progettista
esecutivo PNRR- Next Classroom
Generation

. Decreto di pubblicazione relativo alla
graduatoria provvisoria di merito per il
reclutamento del personale interno
PNRR-Next Generation Classroom

In
pubblicazione

dal 28/06/2023 -
15:00
al 29/07/2023

dal 05/06/2023 -
14:10
al 21/06/2023

dal 05/06/2023 -
14:00
al 21/06/2023

dal 05/06/2023 -
14:00
al 21/06/2023

dal 31/05/2023 -
13:50
al 15/06/2023

dal 29/05/2023 -
11:30
al 13/06/2023

dal 29/05/2023 -
11:30
al 13/06/2023

dal 29/05/2023 -
11:20
al 13/06/2023

dal 26/05/2023 -
16:10
al 09/06/2023

dal 25/05/2023 -
22:00
al 10/06/2023

dal 25/05/2023 -
21:10
al 31/05/2023
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N° N In

inserimento prot./Data Atto pubblicazione
4946 Decreto di nomina Commissione di dal 25/05/2023 -
2023000045 25105/2023 valutazione candidature personale 13:50
interno  PNRR Scuola 4.0 al 10/06/2023
. . ) dal 18/05/2023 -
2023000044 4678 Awviso selezione personale esterno: 14:00

18/05/2023 Azione 1- Next Generation Classroom al 29/05/2023

URL (16/04/2025 - 18:14 ): https://Inx.iccavenagodibrianza.edu.it/albo-storico/bandi-e-gare
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